

単 価 合 意 書

令和6年9月6日に契約した紀の川二見地区築堤護岸他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年10月 2日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 奈良県吉野郡川上村大字西河626番地

株式会社城内組 代表取締役

氏名 城内 義裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【二見地区】		式	1		106,569,809	
河川土工						
		式	1		3,464,217	
掘削工(ICT)						
		m3	1,300		439,400	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満					
		式	1		248,560	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	1		190,840	
盛土工(ICT)						
		m3	8,800		2,025,760	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		式	1		2,025,760	
法面整形工(ICT)						
		式	1		999,057	
法面整形(切土部)(ICT)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	130	786.9	102,297	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	1,800	498.2	896,760	
土質改良工						
		式	1		63,347,800	
土砂混合処理工						
		式	1		63,347,800	
土砂混合	2種混合					
		m3	22,000	941	20,702,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		16,296,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		14,472,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		9,376,400	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		2,501,400	
法覆護岸工						
		式	1		15,389,266	
作業土工						
		式	1		40,962	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
		式	1		15,348,304	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 50 c m 高さ 70 c m					
		m	32	24,953	798,496	
現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	3	71,510	214,530	
連節ブロック張	t=25cm 大型					
		m2	1,060	13,399	14,202,940	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	2	66,169	132,338	
根固め工						
		式	1		17,026,344	
袋詰玉石工						
		式	1		17,026,344	
袋詰玉石据付	2t用					
		袋	920	18,042	16,598,640	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		247,364	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	岩塊・玉石 土量50,000m ³ 未満					
		式	1		180,340	
付帯道路工						
		式	1		411,504	
アスファルト舗装工						
		式	1		253,764	
下層路盤(車道・路肩部)	クワッチャン C-40 仕上り厚 100mm					
		m ²	120	550.7	66,084	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m ²	120	1,564	187,680	
縁石工						
		式	1		157,740	
舗装止コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m ³	4	39,435	157,740	
構造物撤去工						
		式	1		683,688	
構造物取壊し工						
		式	1		683,688	
大型土のう撤去						
		袋	1,018	671.6	683,688	
仮設工						
		式	1		6,246,990	
仮水路工						
		式	1		171,864	
素掘側溝						
		m	168	1,023	171,864	
作業ヤード整備工						
		式	1		291,024	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヤト`造成						
		式	1		291,024	
交通管理工						
		式	1		5,784,102	
交通誘導警備員						
		式	1		5,784,102	
直接工事費						
		式	1		106,569,809	
共通仮設費						
		式	1		15,609,853	
共通仮設費						
		式	1		7,754,878	
運搬費						
		式	1		5,646,880	
建設機械運搬費						
		式	1		3,662,718	
重建設機械分解組立費						
		式	1		1,984,162	
技術管理費						
		式	1		1,095,726	
保守管理(ICT)						
		式	1		43,991	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,051,735	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,012,272	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,854,975	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【相谷地区】		式	1		12,303,348	
河川土工		式	1		3,101,676	
掘削工		m3	530		445,793	
掘削	土砂 超ロングアーム	式	1		418,455	
掘削	軟岩 超ロングアーム 小型バック ホウ併用	式	1		13,402	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		13,936	
盛土工		m3	140		779,800	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		779,800	
法面整形工		式	1		43,133	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㇿ質土、砂及び砂質土、 粘性土	m2	10	788	7,880	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	90	391.7	35,253	
残土処理工		式	1		1,832,950	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		781,140	
土砂等運搬	軟岩	式	1		60,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分	土砂 (軟岩含む)					
		式	1		991,000	
法覆護岸工						
		式	1		8,655,794	
作業土工						
		式	1		46,944	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)						
		式	1		6,764,473	
現場打基礎コンクリート	底幅 55 c m 高さ 35 c m					
		m	41	6,274	257,234	
コンクリート(間知)ブロック積	控え350mm JIS滑面150kg/個未満					
		m ²	160	30,625	4,900,000	
現場打基礎コンクリート	底幅 130 c m 高さ 20 c m					
		m	5	4,560	22,800	
大型ブロック積	B1100					
		m ²	31	28,119	871,689	
現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉) B200					
		箇所	1	5,721	5,721	
ブロック小口止ブロック	B300					
		箇所	2	187,219	374,438	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m ²	1	3,581	3,581	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m ³	5	65,802	329,010	
多自然護岸工						
		式	1		1,844,377	
ブロックマット	1:1.5以上 1:1.8未満 平均マット長さ3.2m					
		m ²	149	7,986	1,189,914	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材					
		袋	26	18,786	488,436	
袋詰玉石	1t用(長期性能型) 購入材					
		袋	8	15,225	121,800	
吸出し防止材(全面)設置	t=10					
		m2	47	941	44,227	
仮設工						
		式	1		545,878	
工事用道路工						
		式	1		280,478	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去					
		式	1		280,478	
交通管理工						
		式	1		265,400	
交通誘導警備員						
		式	1		265,400	
直接工事費						
		式	1		12,303,348	
共通仮設費						
		式	1		1,864,218	
共通仮設費						
		式	1		556,433	
運搬費						
		式	1		387,569	
仮設材運搬費						
		式	1		387,569	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		168,864	

